
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VILLASIMIUS  

Via Leonardo da Vinci 1 – 09049 VILLASIMIUS (SU) 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado di Villasimius e Castiadas 

www.icvillasimius.edu.it 

Telefono 070/791230 
                E-mail caic83300x@istruzione.it - P.E.C. caic83300x@pec.istruzione.it 

                Codice Fiscale   80009440928 Codice Univoco Ufficio UFZLYZ 
 

 

 
 

Villasimius, 29 febbraio 2024 
 

All’Albo on line 
Amministrazione Trasparente e sito web 

All’A.A. Stefano Dessì 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FIGURA PROFESSIONALE DI “COORDINATORE DI 
PROGETTO” - Avviso interno per la selezione della figura professionale di “COORDINATORE DI PROGETTO” da 
impiegare nel progetto “NON UNO DI MENO”- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 
del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. 
“Agenda SUD”. 
 
 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA-2024-19 
CUP: I63C24000110006 
Azione: Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
Sotto – Azione: Competenze di base 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la Determina di avvio della procedura di selezione della figura professionale di “COORDINATORE DI 
PROGETTO” da impiegare nel progetto “NON UNO DI MENO” rivolta al personale interno del 14/02/2024 
Prot.n.1748; 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del 
Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” - Codice progetto: 10.2.2A-
FSEPON-SA-2024-19 - CUP: I63C24000110006 Azione: Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base Sotto – Azione: Competenze di base 
 
VISTO l’Avviso interno per la selezione della figura professionale di “COORDINATORE DI PROGETTO” da 
impiegare nel progetto “NON UNO DI MENO” del 14/02/2024 Prot.n. 1749; 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione –
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del 



Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Codice progetto: 10.2.2A-
FSEPON-SA-2024-19 - CUP: I63C24000110006 Azione: Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base Sotto – Azione: Competenze di base 
 
VISTO l’art. 4 - “Selezione” - dell’Avviso interno di selezione di cui sopra, secondo cui “La selezione verrà 
effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza previa nomina di apposita commissione di valutazione, 
attraverso la comparazione dei curricula, in funzione delle griglie di valutazione allegate e di un eventuale 
colloquio informativo-motivazionale con il D.S. In caso di una sola candidatura ritenuta valida ovvero in 
qualsiasi altro caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il 
D.S. procederà in autonomia alla assegnazione immediata dell’incarico. In caso di assenza di candidature per 
la figura professionale sarà reiterato l’avviso”. 

 
VISTA l’unica candidatura dell’A.A. Stefano Dessì, candidatura inviata in data 20/02/2024 e assunta al 
protocollo della scuola in data 21/02/2024 con il numero 2084;  
 
ANALIZZATA l’istanza di candidatura e RITENUTO che l’A.A. Stefano Dessì, in possesso dei titoli richiesti, 
risulti idoneo all’incarico oggetto del bando di gara; 
 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 2175 del 23/02/2024; 

 
DISPONE 

 
di procedere all’assegnazione definitiva dell’incarico di “COORDINATORE DI PROGETTO” da impiegare nel 
progetto “NON UNO DI MENO” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 
2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 
all’Assistente Amministrativo Stefano Dessì. 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA-2024-19 
CUP: I63C24000110006 
Azione: Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
Sotto – Azione: Competenze di base 

 
 
Avverso l’esito sopra esposto è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione all’albo e 
sul sito, presentando reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Antonella Trabalza 

 
                                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del D. L.vo 82/2005 (Codice dell’Amministrazione digitale) e ss.mm.ii. 

 
 


		2024-02-29T11:22:08+0100
	ANTONELLA TRABALZA


		2024-02-29T11:22:25+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO VILLASIMIUS




